
16/2003. (IV. 18.) BM rendelet 

az egyes szakképesítések szakmai és vizsgakövetelményeinek kiadásáról 

A szakképzésről szóló 1993. évi LXXVI. törvény 5. §-a (1) bekezdésének b) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján a következőket rendelem el: 

1. § A rendelet mellékleteiként kiadom - az Országos Képzési Jegyzékben szereplő - a belügyminiszter 

ágazatba tartozó egyes szakképesítések szakmai és vizsgakövetelményeit. 

2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő 8. napon lép hatályba. 

(2) 

1-2. számú melléklet a 16/2003. (IV. 18.) BM rendelethez 

3. számú melléklet a 16/2003. (IV. 18.) BM rendelethez 

4. számú melléklet a 16/2003. (IV. 18.) BM rendelethez 

5. számú melléklet a 16/2003. (IV. 18.) BM rendelethez 

6. számú melléklet a 16/2003. (IV. 18.) BM rendelethez 

7-8. számú melléklet a 16/2003. (IV. 18.) BM rendelethez 

9. számú melléklet a 16/2003. (IV. 18.) BM rendelethez 

10. számú melléklet a 16/2003. (IV. 18.) BM rendelethez 

11. számú melléklet a 16/2003. (IV. 18.) BM rendelethez 

12-15. számú melléklet a 16/2003. (IV. 18.) BM rendelethez 

16-22. számú melléklet a 16/2003. (IV. 18.) BM rendelethez 

23. számú melléklet a 16/2003. (IV. 18.) BM rendelethez 

24. számú melléklet a 16/2003. (IV. 18.) BM rendelethez 

25-28. számú melléklet a 16/2003. (IV. 18.) BM rendelethez 

29. számú melléklet a 16/2003. (IV. 18.) BM rendelethez 

 
 

25


